报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
5,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
23,900

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
50,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
21,950

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

千足养殖
2018 年 03

月 06 日
2,060

2018年 03月 28

日
2,000

连带责任保

证
1 年 否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
0
报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
2,000

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
2,060

报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
2,000

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
5,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
25,900

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
52,060

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
23,950

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 6.53%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

创新医疗管理股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

经公司 2016 年第四次临时股东大会批准，公司全资子公司建华医院参与了黑龙江联合产权交易所组

织的关于明珠医院 100%股权及转让方对明珠医院 1,529.822778 万元债权的竞买活动，并于 2017 年 2 月 22

日与东北特钢集团北满特殊钢有限责任公司签署了《产权交易合同》。2018 年 4 月 25 日，明珠医院完成股

权变更及过户手续，并换发了新的《营业执照》，至此建华医院持有明珠医院 100%股权。

创新医疗管理股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 253,295,027 55.55%   -1,123,037 -1,123,037 252,171,990 55.44%

2、国有法人持股 8,488,964 1.86%   8,488,964 1.87%

3、其他内资持股 244,806,063 53.69%   -1,123,037 -1,123,037 243,683,026 53.57%

其中：境内法人持股 131,244,429 28.78%   -1,123,037 -1,123,037 130,121,392 28.61%

  境内自然人持股 113,561,634 24.90%   113,561,634 24.97%

二、无限售条件股份 202,684,375 44.45%   202,684,375 44.56%

1、人民币普通股 202,684,375 44.45%   202,684,375 44.56%

三、股份总数 455,979,402 100.00%   -1,123,037 -1,123,037 454,856,365 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司与相关方签署的《发行股份购买资产协议》、《发行股份购买资产协议之补充协议》，结合

标的资产2016年度扣除非经常性损益后归属于母公司的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润实现

数、2017年度净利润实现数及标的资产前期已补偿的情况，建华医院2017年度的净利润实现数为人民币

11,765.12万元，低于承诺数。建华医院的业绩承诺补偿义务人康瀚投资当期应补偿股份数量为1,123,037股。

公司回购补偿义务人康瀚投资持有的公司股份共计1,123,037股并予以注销。详情见公司公告临2018-048号

公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于2018年3月30日召开的第五届董事会第五次会议审议通过了《关于批准并授权董事会向重

大资产重组事项业绩承诺方回购注销应补偿股份的议案》，详情见公司2018-026号公告。

（2）公司于2018年5月8日召开的2017年年度股东大会审议通过了《关于批准并授权董事会向重大资

产重组事项业绩承诺方回购注销应补偿股份的议案》，详情见公司2018-042号公告。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

创新医疗管理股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响